   PENERANGAN
The Tea Leaves Menguli Mesin terutamanya digunakan untuk kerja-kerja berpusing daun teh.
Fungsi mesin memutar berbeza untuk daun teh yang berbeza.
Bahagian mesin gulung yang bersentuhan dengan teh diperbuat daripada keluli tahan karat
untuk memastikan teh itu bersih dan bersih.
Bahagian sokongan diperbuat daripada keluli aloi berkekuatan tinggi dengan daya tahan
beban yang kuat untuk memastikan kelancaran operasi mesin.
Batang keluli yang direka dengan tepat dapat menjadikan bentuk teh lebih ketat dalam

Diameter cakera teh 485 mm
Diameter tong 250 mm
Ketinggian tong 180 mm
Motor yang
sepadan
Kuasa 0.37 kW
Kepantasan 1400 RPM
Voltan dinilai 220 V
Kelajuan tong 42 RPM
Berat 70 Kg
Kapasiti maksimum setiap masa 3 kg / masa
Kapasiti untuk teh hijau 3-30 kg / j
Kapasiti untuk teh hitam 3-6 kg / j
Spesifikasi semua Pengadun Teh .
Model Diameter tong Ketinggian tong Kapasiti
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kg / kumpulan
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kg / kumpulan
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kg / kumpulan
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kg / kumpulan
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kg / kumpulan
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kg / kumpulan
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kg / kumpulan
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kg / kumpulan
Sekiranya anda mempunyai keperluan khas, ia dapat disesuaikan mengikut keperluan
pelanggan.
   BUTIRAN